
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/44/2015 

RADY GMINY KARNIEWO 

Z DNIA 10 września 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia Powiatowi Makowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Karniewo na rok 2016 na realizację zadania inwestycyjnego 

współfinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach Programu wieloletniego 

pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 

r., poz. 885 ze zmianami) w związku z uchwałą w sprawie ustalenia Programu Wieloletniego 

pod nazwą ”Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 

2019” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Karniewo pomocy finansowej Powiatowi 

Makowskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 200.000,00 (dwieście tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1208W Gołymin Ośrodek – Łukowo – Mosaki od km 2+379 do km 5+040 oraz od km 

5+640 do km 8+871, odcinek o długości 5,892 km w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania z Powiatem Makowskim umowy o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w realizacji we współfinansowaniu w 2016 roku zadania, 

o którym mowa w ust.1. 

 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Karniewo a Powiatem Makowskim.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


